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AARDENBURG Lignum M 100

Tocator de crengi cu cardan, diam. max. tocat 10 cm

AARDENBURG

Parametri
Nume
Greutate
Turatia rotorului
Putere minima CP
Cutite
Diametrul maxim copac

Deschiderea alimentatorului (Latime X Tnélt,ime)

Descriere

Comandati acum cu cardan cadou!

LignumM: puternic si durabil. Proiectat avand in vedere utilizarea intensiva. Tocator de lemn controlat hidraulic ideal pentru a transforma toate
rezidurile Dvs. lemnoase Tn mulci utilizabil. Perfect echilibrat pentru utilizarea cu o gama larga de tractoare. Foarte potrivit pentru cultivatorii
de fructe si peisagisti. REGLABIL - viteza, indltimea de alimentare, dimensiunea materialului tocat, directia ejectarii. DEMONSTRAT - mecanism

de taiere fiabil si robust. COMPACT - palnie pliabila pentru transport si depozitare usoare. JGHEAB 360 - reglare usoara a ejectarii deseurilor de

taiere procesate. ERGONOMIC - Sistem de alimentare asistat hidraulic pentru impact fizic redus.

Sediu companie

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vanzari
+40 726 674 080
info@agrohof.com

https://agrohof.ro/sku/a01-2119

Unitate

356 kg
540-1000 rpm
25 hp

4+1 pcs
10-12 cm

17x14 cm



tel:0040726674080
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.ro/sku/a01-2119

